第2回北長瀬メディカルフォーラム

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、第2回北長瀬メディカルフォーラムを開催させてい
ただく運びとなりました。つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご
案内申し上げます。
                                            謹白

日時 2016年11月24日（木）19:15~

会場 岡山市立市民病院 1F 「 多目的ホール」
〒700-8557 岡山県岡山市北区北長瀬表町三丁目20-1   TEL：086-737-3000

座 長 辻光明 先生（辻医院 院長）

 講 演 Ⅰ

『 肝疾患の動向-求められる新たな対応- 』
演 者 狩山和也 先生（岡山市立市民病院 内科主任部長）

※会終了後、院内食堂にて情報交換の場をご用意しております。

共 催 北長瀬メディカルフォーラム/ギリアド・サイエンシズ株式会社

 講 演 Ⅱ

『 肝癌の最新治療 』
能祖一裕 先生（岡山市立市民病院 消化器内科主任部長） 演 者

オープニング  「市民病院 最近の話題」

	Slide Number 1